УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

__31.08.2022____          г. Тамбов     №__234__

Об утверждении состава жюри и состава апелляционной комиссии
всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 №678, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри по общеобразовательным предметам

всероссийской олимпиады школьников согласно приложению 1.

2. Утвердить состав апелляционной комиссии по

общеобразовательным предметам всероссийской олимпиады школьников

согласно приложению 2.

Начальник управления        Т.А. Бурашникова